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Nr 27.

Av herr Granat!!, om anslag till byggnad för inrymmande 
av lokaler för post- och telegrafverken i Hudiksvall.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 2 om tilläggsstat till riksstaten för å£* 
1920 föreslås ett reservationsanslag å 40,000 kronor för inköp av tomt 
i Hudiksvall avsedd att bebyggas för inrättande av lokaler för post- och 
telegrafverken.

Kungl. generalpoststyrelsen bar i sin motivering med statistiska siffror 
om postens utveckling i Hudiksvall under åren 1897—1917 påvisat nöd
vändigheten av en snar lösning av frågan om nya lokaler för postkontoret, 
till vilka jag ber att få hänvisa och ytterligare tillägga. Det nuvarande 
utrymmet för postkontoret är redan nu så otillräckligt, att särskilda lokaler 
under jultrafiken 1919 måst förhyras för emottagande och utlämnande a 
paket, och har det ifrågasatts, att nämnda paketavdelning skulle bli per
manent, om vilket ock postmästaren i Hudiksvall gjort framställning till 
postdirektionen i mellersta distriket. Hudiksvalls köpmannaförening och 
drätselkammare hava desslikes gjort framställning i samma syfte. Eu 
dylik anordning kommer att fördyra förvaltningen av postkontoret i Hudiks
vall med omkring 8,000 kronor om året, enär på grund av postlokaler
nas uppdelning minst tvenne nya tjänster måste inrättas, en i postexpedi- 
törs och en i postiljons grad. Därtill komma utgifterna för lokalhyra, 
uppvärmning och städning.

På grund av kännedom om de lokala förhållandena vid postkontoret 
i Hudiksvall är jag övertygad om, att här nämnda lokaler för år 1920 
måste förhyras. Ett bifall till Kungl. Maj:ts framställning innebär endast 
inköp av tomt, vilken ej kan bebyggas, förrän anslag för ändamålet av 
riksdagen beviljats, vilket ej kan ske förrän tidigast vid 1921 års lagtima 
riksdag, varför byggnaden ej kan påbörjas förrän 1922, eller i bästa fall 
1921, därest anslag skulle utgå å tilläggsstat i likhet med anslaget för 
inköp av tomten.
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Då det såväl ur ekonomisk som praktisk synpunkt vore ^välbetänkt, 
att byggnaden kunde påbörjas redan år 1920, tillåter jag mig föreslå,

att riksdagen å 1920 års tilläggsstat till riksstaten 
måtte upptaga ett förslagsanslag å 100,000 kronor 
att användas för påbörjande av byggnad, avsedd att 
inrymma lokaler för post- och telegrafverket i Hudiks
vall.

Stockholm den 15 januari 1920.

P. Granath.


